Nº 61, segunda-feira, 31 de março de 2014 177ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014033100268

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação do
CENTRO MÉDICO MATSUMOTO LTDA - ME para a prestação de
serviços ao Plano de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
01/2012. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral
da Secretaria, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.883/2013-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ACECO TI S.A.. ESPÉCIE:
primeiro termo aditivo ao contrato PE-030/2013 - prestação de ser-
viços de assistência técnica e suporte técnico para equipamentos per-
tencentes ao ambiente físico seguro, do tipo sala cofre. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a contar de 08/05/2014 até 07/05/2015, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2C73.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2014NE000433, emi-
tida em 19/02/2014. ASSINATURA: 27/3/2014. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Fernando Magalhães Almeida Prado e Couto e João
Lúcio dos Reis Filho, Procuradores.